
SEVEN SEAS SHIPPING CO.,LTD.
General Agents

＜＜＜ 2016-2017年度　年末年始期間 本船 CY-OPEN/CY-CUT SCHED.＞＞＞更新日 26-Dec-16 Mon

SERVICE OPERATOR VESSEL NAME VOYAGE NO. PORT ARRIVAL SCHEDULE CY - OPEN CY - CUT 備考
東京 26-Dec-16 Mon 16-Dec-16 Fri 25-Dec-16 Sun *1, *2, *3
横浜 27-Dec-16 Tue 17-Dec-16 Sat 26-Dec-16 Mon *1, *2, *3
名古屋 28-Dec-16 Wed 19-Dec-16 Mon 27-Dec-16 Tue *1, *2, *3

東京 02-Jan-17 Mon 22-Dec-16 Thu 28-Dec-16 Wed *1, *2, *3
横浜 OMIT
名古屋 04-Jan-17 Wed 26-Dec-16 Mon 29-Dec-16 Thu *1, *2, *3

東京 09-Jan-17 Mon 27-Dec-16 Tue 06-Jan-17 Fri *1, *2, *3
横浜 10-Jan-17 Tue 27-Dec-16 Tue 06-Jan-17 Fri *1, *2, *3
名古屋 11-Jan-17 Wed 04-Jan-16 Mon 10-Jan-17 Tue *1, *2, *3

東京 16-Jan-17 Mon 06-Jan-17 Fri 13-Jan-17 Fri *1, *2, *3
横浜 17-Jan-17 Tue 07-Jan-17 Sat 16-Jan-17 Mon *1, *2, *3
名古屋 18-Jan-17 Wed 10-Jan-17 Tue 17-Jan-17 Tue *1, *2, *3

東京 27-Dec-16 Tue 19-Dec-16 Mon 26-Dec-16 Mon *1, *2, *3
神戸 29-Dec-16 Thu 21-Dec-16 Wed 28-Dec-16 Wed *1, *2, *3

東京 03-Jan-17 Tue 24-Dec-16 Sat 28-Dec-16 Wed *1, *2, *3
神戸 05-Jan-17 Thu 21-Dec-16 Wed 28-Dec-16 Wed *1, *2, *3

東京 10-Jan-17 Tue 22-Dec-16 Thu 06-Jan-17 Fri *1, *2, *3
神戸 12-Jan-17 Thu 29-Dec-16 Thu 11-Jan-17 Wed

東京 17-Jan-17 Tue 06-Jan-17 Fri 16-Jan-17 Mon *1, *2, *3
神戸 19-Jan-17 Thu 11-Jan-17 Wed 18-Jan-17 Wed

横浜 27-Dec-16 Tue 19-Dec-16 Mon 26-Dec-16 Mon *1, *2, *3
大阪 28-Dec-16 Wed 21-Dec-16 Wed 27-Dec-16 Tue *1, *2, *3, *4

YOK - DELAY
横浜 04-Jan-17 Wed 22-Dec-16 Thu 29-Dec-16 Thu *1, *2, *3
大阪 05-Jan-17 Thu 26-Dec-16 Mon 29-Dec-16 Thu *1, *2, *3

DELAY
横浜 10-Jan-17 Tue 27-Dec-16 Tue 06-Jan-17 Fri *1, *2, *3
大阪 12-Jan-17 Thu 29-Dec-16 Thu 10-Jan-17 Tue *1, *2, *3

DELAY
横浜 17-Jan-17 Tue 10-Jan-16 Sun 13-Jan-17 Fri *1, *2, *3
大阪 19-Jan-17 Thu 12-Jan-16 Tue 17-Jan-17 Tue *1, *2, *3

DEALY
HLC COPIAPO 651E 横浜 29-Dec-16 Thu 22-Dec-16 Thu 28-Dec-16 Wed *1, *2, *3, *4

HLC CSAV TRAIGUEN 652E 横浜 05-Jan-17 Thu 26-Dec-16 Mon 29-Dec-16 Thu *1, *2, *3

CMA CMA CGM OHIO 144E 横浜 12-Jan-17 Thu 05-Jan-17 Thu 11-Jan-17 Wed *1, *2, *3

備考
*1
*2

*3
*4

9/JAN （月） -休日

025S

MOL MOL GLOBE 014S

MOL MOL GATEWAY 015S

ANZL

HSD CAP CORAL 427S

MOL MOL DESTINY 024S

KAEX

MOL MOL GATEWAY 014S

MOL MOL GRANDEUR

COS AGLAIA 039S

HSD CAP CLEVELAND 428S

ASPA III

DG/REEFER/OOG - 原則CY CUT日搬入になります。海貨業者殿/各ターミナル間にて都度御確認下さい。
DG　一部品目によってはヤード蔵置規制の為、取り扱い不可となる場合が御座います。

AAUS

MSK WIDE CHARLIE 648W

MSK MOL PRESTIGE 649W

MSK IRENES WARWICK 650W

OOG 貨物の高さ・幅により、本船直取りが必要となる場合がございます。
年内CYカット本船の輸出書類は極力28日16時迄にご提出お願い致します。
23/DEC (金) -休日

MSK TOMMI RITSCHER 651W


